

Estrutura Balanço Grupo Ferroeste

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2020.01 -2020.06 Períodos de relatório
 2019.01 -2019.16 Períodos de comparação

Balanço/item cálc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
ATIVO	66.647.714,37	68.184.905,71	1.537.191,34-
ATIVO CIRCULANTE	32.836.154,29	33.825.267,30	989.113,01-
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	5.004,25	6.142,09	1.137,84-
CONTAS A RECEBER	15.152.636,06	14.530.643,11	621.992,95
ESTOQUES	16.458.615,34	18.600.697,75	2.142.082,41-
IMPOSTOS A RECUPERAR	123.517,32	123.517,32	0,00
ADIANTAMENTOS	1.093.285,83	556.563,47	536.722,36
DESPESAS ANTECIPADAS	3.095,49	7.703,56	4.608,07-
ATIVO NÃO CIRCULANTE	33.811.560,08	34.359.638,41	548.078,33-
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	2.943.956,84	3.698.106,67	754.149,83-
CONTAS A RECEBER	444.000,00	444.000,00	0,00
TRIBUTOS DIFERIDOS	195.786,41	195.786,41	0,00
PARTES RELACIONADAS	2.152.762,73	2.892.412,56	739.649,83-
DEPOSITOS JUDICIAIS	151.407,70	165.907,70	14.500,00-
INVESTIMENTOS	156,30	156,30	0,00
IMOBILIZADO	30.854.873,71	30.645.030,64	209.843,07
ATIVOS BIOLÓGICOS	0,00	0,40-	0,40
INTANGÍVEL	12.573,23	16.345,20	3.771,97-
PASSIVO	67.924.512,92-	68.184.905,71-	260.392,79
PASSIVO CIRCULANTE	1.551.030,40-	1.602.570,89-	51.540,49
FORNECEDORES	440.036,68-	767.201,00-	327.164,32
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00	12.938,17-	12.938,17
ADIANTAMENTOS	412.948,17-	361.443,20-	51.504,97-
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	172.230,68-	121.457,82-	50.772,86-
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	402.531,15-	332.472,26-	70.058,89-
PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	123.283,72-	7.058,44-	116.225,28-
PASSIVO NÃO CIRCULANTE	9.423.597,06-	9.632.449,36-	208.852,30
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00	17.742,99-	17.742,99
PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS	105.671,76-	254.879,21-	149.207,45
TRIBUTOS DIFERIDOS	8.320.932,99-	8.328.707,73-	7.774,74
PROVISÕES PARA CONTINGÊNCIAS	996.992,31-	1.031.119,43-	34.127,12
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	56.949.885,46-	56.949.885,46-	0,00
CAPITAL SOCIAL	11.000.000,00-	11.000.000,00-	0,00
AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	15.695.750,88-	15.710.843,10-	15.092,22
LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	30.254.134,58-	30.239.042,36-	15.092,22-
RESULTADO	1.276.798,55	0,00	1.276.798,55
RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	3.585.424,88-	0,00	3.585.424,88-

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2020.01 -2020.06 Períodos de relatório
 2019.01 -2019.16 Períodos de comparação

Balanço/item cálc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
<input type="checkbox"/> CUSTO DOS PRODUTOS , MERCADORIAS E SERVIÇOS V	2.417.272,33	0,00	2.417.272,33
<input type="checkbox"/> RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	2.580.735,02	0,00	2.580.735,02
<input type="checkbox"/> RESULTADO FINANCEIRO	380.784,00-	0,00	380.784,00-
<input type="checkbox"/> IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	245.000,08	0,00	245.000,08
<input type="checkbox"/> GASTOS	0,00	0,00	0,00
<input type="checkbox"/> CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
<input type="checkbox"/> Resultado L/P	1.276.798,55-	0,00	1.276.798,55-
<input type="checkbox"/> Perda líquida acumulada	1.276.798,55	0,00	1.276.798,55
<input type="checkbox"/> Lucro líquido acumulado	0,00	0,00	0,00